

# ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

## Midtjysk Godstransport ApS

Lillevej 16, Sandet  
7270 Stakroge

CVR nr. 26376173

(21. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2023

### Dirigent

Henrik Bruno Andersen

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                                    | 3  |
| Ledespåtegning   | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 5  |
| Ledelsesberetning                                      | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7  |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2022                         | 11 |
| Noter  | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Midtjysk Godstransport ApS  
Lillevej 16, Sandet  
7270 Stakroge

Telefon: 7534 7125

Fax: 9699 2001

CVR-nr.: 26376173

Stiftelsesdato: 20. december 2001

Hjemsted: Herning Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Henrik Bruno Andersen  
Lars Mikael Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 533.532.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| Note  | 2021/2022      | 2020/2021      |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste   | 2.515.158      | 2.424.134      |
| 1. Personaleomkostninger  | -1.458.615     | -1.467.503     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -513.413       | -516.885       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>543.130</b> | <b>439.746</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 56             | 72             |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -9.654         | -6.881         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>533.532</b> | <b>432.937</b> |
| Skat af årets resultat  | -117.835       | -95.560        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>415.697</b> | <b>337.377</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                |
| Ekstraordinært udbytte  | 200.000        | 0              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 0              | 200.000        |
| Overført resultat   | 215.697        | 137.377        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>415.697</b> | <b>337.377</b> |

## Balance pr. 30. september 2022

| Note  | 2021/2022        | 2020/2021        |
|---|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         | 950.243          | 979.997          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.840.537        | 1.824.697        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>2.790.780</b> | <b>2.804.694</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>2.790.780</b> | <b>2.804.694</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 549.200          | 348.571          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                | 56.000           |
| Andre tilgodehavender                       | 0                | 1.555            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 65.058           | 63.429           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>614.258</b>   | <b>469.555</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |                  |                  |
| Likvide beholdninger                        | 1.386.585        | 1.471.987        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>1.386.585</b> | <b>1.471.987</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.000.843</b> | <b>1.941.542</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>4.791.623</b> | <b>4.746.236</b> |

## Balance pr. 30. september 2022

| Note   | 2021/2022                   | 2020/2021                   |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                             |                             |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                             |                             |
| Anpartskapital                               | 200.000                     | 200.000                     |
| Overført overskud                            | 3.894.631                   | 3.678.934                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 0                           | 200.000                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>4.094.631</u></b>     | <b><u>4.078.934</u></b>     |
| <br><b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>            |                             |                             |
| Hensættelser til udskudt skat                | 159.543                     | 167.519                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>159.543</u></b>       | <b><u>167.519</u></b>       |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                |                             |                             |
| <b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>    |                             |                             |
| Selskabsskat                                 | 117.811                     | 36.453                      |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>117.811</u></b>       | <b><u>36.453</u></b>        |
| <br><b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                             |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 197.866                     | 136.231                     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 2.510                       | 2.510                       |
| Selskabsskat                                 | 22.453                      | 0                           |
| Anden gæld                                   | 196.809                     | 324.589                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>419.638</u></b>       | <b><u>463.330</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <br><b><u>537.449</u></b>   | <br><b><u>499.783</u></b>   |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b>                    | <br><b><u>4.791.623</u></b> | <br><b><u>4.746.236</u></b> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

|  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 3                        | 3                        |
|  | <b>2021/2022</b>         | <b>2020/2021</b>         |
| Lønninger                                | -1.330.628               | -1.338.263               |
| Andre omkostninger til social sikring    | -123.559                 | -122.420                 |
| Andre personaleomkostninger              | -4.428                   | -6.820                   |
|  | <b><u>-1.458.615</u></b> | <b><u>-1.467.503</u></b> |

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

|  |   |   |
|--|---|---|
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 0 | 0 |
|--|---|---|

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i ovennævnte drifanlæg deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 330.000 pr. 30.09.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.